Gasthof Gyrenbad 4&!

Brunch a la carte

Der Morgen macht den Tag

Bagel mit Egg Benedict

mit Schinken oder Rauchlachs

kleiner, griiner Salat

Croque Madame mit Salat
Briochetoastbrot, Kdse, Schinken,

Sauce béarnaise, pochierte Eier,

kleiner griiner Salat

Franzosischer Briochetoast
mit Zimt-Zucker oder Ahornsirup

Brioche-Toastbrot paniert mit Vollei und

in der Pfanne gebraten

Faustbrot mit Hiittenkése, Avocado
und sautierten Pilzen

mit zwei Spiegeleiern oder Rihrei
Riihrei aus drei Eiern

Spiegelei mit drei Eiern

Spiegelei (pro Stiick)

Pochiertes Ei (pro Stiick)

Croissant

Croissant gefiillt mit Nougatcreme

Griechischer Joghurt
mit Granola und frischen Blaubeeren

26.00

24.00

14.00

18.00

12.00

12.00

4.00

4.00

2.50

3.50

19.00

Anthony Bourdain Sandwich
paniertes Briochebrot, grillierter Schinken

Provolone-Kase und Spiegelei

Croque Monsieur mit Salat
Briochetoastbrot, Kase, Schinken,

Béchamelsauce, kleiner griiner Salat

Schweizer Zmorge
Rosti mit Gruyére, zwei Spiegeleier,

Zurcher Wiedikerli, Zopfspeckbrot

Bagel mit Rauchlachs, Avocado und
Frischkdse

Franzosisches Omelette nature
Provolone-Kase oder Gemiise oder Tomaten

oder Champignons
Schinken oder Speck

Rauchlachs

Brotkorb
Toastscheiben, Dreier-Brotli, Butter und

hausgemachte saisonale Konfitiire

Frischer Fruchtsalat

Birchermiiesli (hausgemacht)

Pancakes (hausgemacht)
3 Stlick, nature

Banane oder Ahornsirup

Blaubeeren

23.00

22.00

30.00

23.00

15.00
+2.00
+3.00
+4.50

13.00

12.00

12.00

14.00
+3.00
+3.00




