

Brunch à la carte

Der Morgen macht den Tag

Bagel mit Egg Benedict mit Schinken oder Rauchlachs kleiner, grüner Salat	26.00	Anthony Bourdain Sandwich paniertes Briochebrot, grillierter Schinken Provolone-Käse und Spiegelei	23.00
Croque Madame mit Salat	24.00	Croque Monsieur mit Salat	22.00
Briochetoastbrot, Käse, Schinken, Sauce béarnaise, pochierte Eier,		Briochetoastbrot, Käse, Schinken, Béchamelsauce, kleiner grüner Salat	
kleiner grüner Salat		bechainersauce, kieliler gruner salat	
Kielilei grunei Jaiat		Schweizer Zmorge	30.00
Französischer Briochetoast	14.00	Rösti mit Gruyère, zwei Spiegeleier,	30.00
mit Zimt-Zucker oder Ahornsirup	14.00	Zürcher Wiedikerli, Zopfspeckbrot	
Brioche-Toastbrot paniert mit Vollei und			
in der Pfanne gebraten		Bagel mit Rauchlachs, Avocado und	23.00
Ç		Frischkäse	23.00
Faustbrot mit Hüttenkäse, Avocado	18.00	111001111000	
und sautierten Pilzen		Französisches Omelette nature	15.00
mit zwei Spiegeleiern oder Rührei		Provolone-Käse oder Gemüse oder Tomaten	
, 5		oder Champignons	+2.00
Rührei aus drei Eiern	12.00	Schinken oder Speck	+3.00
		Rauchlachs	+4.50
Spiegelei mit drei Eiern	12.00		
		Brotkorb	13.00
Spiegelei (pro Stück)	4.00	Toastscheiben, Dreier-Brötli, Butter und	
		hausgemachte saisonale Konfitüre	
Pochiertes Ei (pro Stück)	4.00		
		Frischer Fruchtsalat	12.00
Croissant	2.50		
		Birchermüesli (hausgemacht)	12.00
Croissant gefüllt mit Nougatcrème	3.50		
		Pancakes (hausgemacht)	
Griechischer Joghurt	19.00	3 Stück, nature	14.00
mit Granola und frischen Blaubeeren		Banane oder Ahornsirup	+3.00
		Blaubeeren	+3.00

